

---

# BRANDO HOLDING ApS

**CVR-nr.: 26134099**

Lundemosen 57  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2025**

---

**Ruddi Carlsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRANDO HOLDING ApS  
Lundemosen 57  
2670 Greve

CVR-nr.: 26134099  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapir og andre værdipapirer samt tilgodehavender.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underkud på kr. 17.123. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.481</b>	<b>-3.359</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.481</b>	<b>-3.359</b>
Andre finansielle indtægter		19.594	18.721
Øvrige finansielle omkostninger		-41.584	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.471</b>	<b>15.362</b>
Skat af årets resultat		7.348	-3.364
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.123</b>	<b>11.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		-17.123	-49.002
<b>I alt</b>		<b>-17.123</b>	<b>11.998</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		26.569	23.547
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.569</b>	<b>27.547</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		857.534	917.994
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>857.534</b>	<b>917.994</b>
Likvide beholdninger		5.156	23.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>891.259</b>	<b>969.382</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>891.259</b>	<b>969.382</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		761.571	778.694
Forslag til udbytte		0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>886.571</b>	<b>964.694</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.688	4.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.688</b>	<b>4.688</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.688</b>	<b>4.688</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>891.259</b>	<b>969.382</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0